- 1 -

南京农业大学文件

校人发〔2020〕179 号

关于公布 2020 年科级以下聘期考核

优秀人员名单的通知

各学院、各单位：

根据《关于做好 2020 年科级及以下管理岗位和其他非教学科

研岗位人员聘期考核及新一轮聘任工作的通知》（党发〔2020〕78

号）及《关于做好浦口校区科级及以下管理岗位和其他非教学科

研岗位人员聘期考核及岗位聘任工作的通知》（党发〔2020〕102

号）精神，学校组织了 2020 年科级以下管理岗位和其他非教学科

研岗位人员聘期考核工作。通过个人总结、民主评议、各单位聘

任工作小组审议，并经校聘任工作领导小组审核、校长办公会议

审定，现将 2020 年科级以下聘期考核优秀个人名单予以公布。

 - 2 -

特此通知

附件：2020 年科级以下聘期考核优秀人员名单

南京农业大学

2020 年 9 月 14 日

  南京农业大学校长办公室                    2020 年 9 月 14 日印发